GUID=
> |
- Bauwesen, Konstruktion StraBenbau | Gebaudedi-

enstleistung

\ Schirfwunden | Kratzwunden | Blasen | Risswun-

den

‘ \

Verstarkung am Zeigefinger | Verstarkte Finger-
spitzen

Normale Passform | Offene Stulpe | Gummizug am
Handgelenk

REACH-kompatibel

WeiB | Marineblau

Baumwolle | Ziegennarbenleder

MECHANISCHER SCHUTZ Ungefiittert

GUIDE 102

ALLROUND | ALLROUND GENAHT

Weicher, etwas einfacherer Schutzhandschuh mit
Handinnenseite aus Ziegennarbenleder und Handrticken
aus Baumwolle — der ideale Allroundhandschuh. Die
verstarkten Fingerspitzen sorgen flr optimierten Schutz,
ohne dabei Kompromisse beim Fingerspitzengefuhl
einzugehen.

> » Handriicken aus » GroBe 7-11
» Ziegennarbenleder Baumwolle
» Offene Stulpe

D P

Durability Dexterity

, EN 388:2016
c € CE CATEGORY 2 @ EN 420:2003 099X




MECHANISCHER SCHUTZ

GUIDE 102

ALLROUND | ALLROUND GENAHT

ART.NO

223714908
223714916
223714924
223714932
223714940

GUIDEGLOVES.COM

BESCHREIBUNG
GLOVE GUIDE 102 7
GLOVE GUIDE 102 8
GLOVE GUIDE 102 9
GLOVE GUIDE 102 10
GLOVE GUIDE 102 11

BUNDEL
12
12
12
12
12

KARTON
120
120
120
120
120

EINHEIT
Paar
Paar
Paar
Paar

Paar

ERHALTLICH IN PAAR /7 STK
Nein
Nein
Nein
Nein

Nein



