

MECHANISCHER SCHUTZ

GUIDE 102

ALLROUND | ALLROUND GENÄHT

Weicher, etwas einfacherer Schutzhandschuh mit Handinnenseite aus Ziegennarbenleder und Handrücken aus Baumwolle – der ideale Allroundhandschuh. Die verstärkten Fingerspitzen sorgen für optimierten Schutz, ohne dabei Kompromisse beim Fingerspitzengefühl einzugehen.

- Ziegennarbenleder
- Handrücken aus Baumwolle
- ▶ Offene Stulpe
- ▶ Größe 7-11







EN 420:2003



ANWENDING:

Bauwesen, Konstruktion Straßenbau | Gebäudedienstleistung

SCHUTZ VOR:

Schürfwunden | Kratzwunden | Blasen | Risswunden

SCHUTZFUNKTIONEN:

Verstärkung am Zeigefinger | Verstärkte Fingerspitzen

ERGONOMISCHE MERKMALE:

Normale Passform | Offene Stulpe | Gummizug am Handgelenk

QUALITÄTSMERKMALE:

REACH-kompatibel

FARBEN:

Weiß | Marineblau

AUSSERHALB ROHSTOFF:

Baumwolle | Ziegennarbenleder

INNENSEITIGER ROHSTOFF:

Ungefüttert

MECHANISCHER SCHUTZ

GUIDE 102

ALLROUND|ALLROUND GENÄHT

ART.NO	BESCHREIBUNG	BÜNDEL	KARTON	EINHEIT	ERHÄLTLICH IN PAAR / STK
223714908	GLOVE GUIDE 102 7	12	120	Paar	Nein
223714916	GLOVE GUIDE 102 8	12	120	Paar	Nein
223714924	GLOVE GUIDE 102 9	12	120	Paar	Nein
223714932	GLOVE GUIDE 102 10	12	120	Paar	Nein
223714940	GLOVE GUIDE 102 11	12	120	Paar	Nein

